deJaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfrcdo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Forte: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DE nOMoi.OGAçÃo
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 46/ 2018
PP-PREGÃO PRESENCIAL N' 33/ 2019

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PP-PRE(;AO ,PRESENCIAL 33/ 2019, tendo por objeto
FOjiNECIMENTO DE ATÉ 29.000 LITROS DE LEITE INTEGRAL., em favor
da(s) . licitante(s) a seguir com seu(s) respectivo(s) item(ns), valor(es) unitário(s) e
total(is):

Nome: A. A. RIBEIRO NETTO - EPP -- CNPJ: 0 1 .546.203/000 1 -40

Jaguariúna - SP, 29 de março de 2019

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página l de l